Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67
 Княжевой Татьяне Юрьевне

Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________
Имя___________________________

Отчество_______________________

                 Место регистрации:
Город__________________________

Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________
Паспорт серия________№_________

Выдан__________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________  _______________
                                                          (Ф.И.О. ребенка)                                     (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Игроритмика» для предоставления

платной образовательной услуги по обучению детей музыкально-ритмическим навыкам на 2021-2022 год

обучения с «____» 20____года. С содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Са-Фи-
Дансе» Ж. Е. Фирилева Е. Г. Сайкина ознакомлен (а)

       / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67

 Княжевой Татьяне Юрьевне
Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________

Имя___________________________
Отчество_______________________

                 Место регистрации:

Город__________________________
Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________

Паспорт серия________№_________
Выдан__________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________  _______________
                                                          (Ф.И.О. ребенка)                                     (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Игроритмика» для предоставления

платной образовательной услуги по обучению детей музыкально-ритмическим навыкам на 2021-2022 год

обучения с «____» 20____года. С содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Са-Фи-

Дансе» Ж. Е. Фирилева Е. Г. Сайкина ознакомлен (а)

       / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67

 Княжевой Татьяне Юрьевне
Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________

Имя___________________________
Отчество_______________________

                 Место регистрации:

Город__________________________
Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________

Паспорт серия________№_________
Выдан__________________________

_______________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________  _____________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «На просторах творчества» для предоставления платной образовательной

услуги Кружок по обучению художественному творчеству «На просторах творчества»  на 2021-2022 год
обучения с «____» 20____года. С содержанием дополнительной общеобразовательной программы

«Путешествие в тапочках, валенках, ластах, босиком, на ковре-самолёте и в машине времени» автор И.А.

Лыкова ознакомлен (а).

       / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67
 Княжевой Татьяне Юрьевне

Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________
Имя___________________________

Отчество_______________________

                 Место регистрации:
Город__________________________

Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________
Паспорт серия________№_________

Выдан__________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________  _____________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «На просторах творчества» для предоставления платной образовательной
услуги Кружок по обучению художественному творчеству «На просторах творчества»  на 2021-2022 год

обучения с «____» 20____года. С содержанием дополнительной общеобразовательной программы

«Путешествие в тапочках, валенках, ластах, босиком, на ковре-самолёте и в машине времени» автор И.А.

Лыкова ознакомлен (а).

        / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67
 Княжевой Татьяне Юрьевне

Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________
Имя___________________________

Отчество_______________________

                 Место регистрации:
Город__________________________

Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________
Паспорт серия________№_________

Выдан__________________________

_______________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________  _______________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Страна шахмат» для предоставления платной образовательной услуги

Кружок по обучению детей игре в шахматы «Страна шахмат»  на 2021-2022 год обучения с «____»

20____года. С содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Шахматы, первый год»
автор И.Г. Сухин ознакомлен (а).

       / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67

 Княжевой Татьяне Юрьевне

Родителя (законного представителя)
Фамилия_______________________

Имя___________________________

Отчество_______________________
                 Место регистрации:

Город__________________________

Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____
Телефон________________________

Паспорт серия________№_________

Выдан__________________________
_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________  _______________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Страна шахмат» для предоставления платной образовательной услуги

Кружок по обучению детей игре в шахматы «Страна шахмат»  на 2021-2022 год обучения с «____»

20____года. С содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Шахматы, первый год»
автор И.Г. Сухин ознакомлен (а).

        / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67

 Княжевой Татьяне Юрьевне
Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________

Имя___________________________
Отчество_______________________

                 Место регистрации:

Город__________________________
Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________

Паспорт серия________№_________
Выдан__________________________

_______________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________  _____________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Всезнайка» для предоставления платной образовательной услуги
Кружок по обучению английскому языку «Всезнайка»  на 2021-2022 год обучения с «____» 20____года. С

содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Программы раннего обучения

английскому языку детей в детском саду и 1-м классе начальной школы» автор Н.Д. Епанчинцевой, О.А.

Моисеенко ознакомлен (а).

       / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67

 Княжевой Татьяне Юрьевне

Родителя (законного представителя)
Фамилия_______________________

Имя___________________________

Отчество_______________________

                 Место регистрации:
Город__________________________

Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____
Телефон________________________

Паспорт серия________№_________

Выдан__________________________
_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________  _____________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)
группа №  в списки кружка «Всезнайка» для предоставления платной образовательной услуги

Кружок по обучению английскому языку «Всезнайка»  на 2021-2022 год обучения с «____» 20____года. С

содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Программы раннего обучения
английскому языку детей в детском саду и 1-м классе начальной школы» автор Н.Д. Епанчинцевой, О.А.

Моисеенко ознакомлен (а).

        / /
(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67

 Княжевой Татьяне Юрьевне
Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________

Имя___________________________
Отчество_______________________

                 Место регистрации:

Город__________________________
Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________

Паспорт серия________№_________
Выдан__________________________

_______________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________  _____________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Звёздочки» для предоставления платной образовательной услуги
Кружок по обучению хореографии «Звёздочки»  на 2021-2022 год обучения с «____» 20____года. С

содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Ритмическая мозаика» автор А.И.

Буренина ознакомлен (а).

       / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

 на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 67
 Княжевой Татьяне Юрьевне

Родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________
Имя___________________________

Отчество_______________________

                 Место регистрации:

Город__________________________
Улица__________________________

Дом___________кор._______кв.____

Телефон________________________
Паспорт серия________№_________

Выдан__________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________  _____________

                                                 (Ф.И.О. ребенка)                               (дата рождения)

группа №  в списки кружка «Звёздочки» для предоставления платной образовательной услуги
Кружок по обучению хореографии «Звёздочки»  на 2021-2022 год обучения с «____» 20____года. С

содержанием дополнительной общеобразовательной программы «Ритмическая мозаика» автор А.И.

Буренина ознакомлен (а).

        / /

(дата) (подпись) (расшифровка)

	Заявление родителей (законных представителей)
	на оказание платной образовательной услуги
	Заявление
	Заявление родителей (законных представителей) (1)
	на оказание платной образовательной услуги (1)
	Заявление (1)
	Заявление родителей (законных представителей) (2)
	на оказание платной образовательной услуги (2)
	Заявление (2)
	Заявление родителей (законных представителей) (3)
	на оказание платной образовательной услуги (3)
	Заявление (3)
	Заявление родителей (законных представителей) (4)
	на оказание платной образовательной услуги (4)
	Заявление (4)
	Заявление родителей (законных представителей) (5)
	на оказание платной образовательной услуги (5)
	Заявление (5)
	Заявление родителей (законных представителей) (6)
	на оказание платной образовательной услуги (6)
	Заявление (6)
	Заявление родителей (законных представителей) (7)
	на оказание платной образовательной услуги (7)
	Заявление (7)
	Заявление родителей (законных представителей) (8)
	на оказание платной образовательной услуги (8)
	Заявление (8)
	Заявление родителей (законных представителей) (9)
	на оказание платной образовательной услуги (9)
	Заявление (9)